
UCHWAŁA Nr LXVII/511/24 

   RADY  MIEJSKIEJ  w  RYNIE 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ryn na 

nieruchomość należącą do Spółki z o.o., położonych w obrębie miasto Ryn, gm. Ryn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./, art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 

2023 r., poz. 344 ze zm./ oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXXVIII/299/21 Rady Miejskiej w 

Rynie z dnia 22 grudnia 2021 r. /Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 471/, 

Rada Miejska w Rynie  uchwala  co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym: 

- nr 90/32 o pow. 0,0761 ha, 

położonej w obrębie miasto Ryn, gm. Ryn, stanowiącej własność Gminy Ryn, na 

nieruchomość oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym: 

- nr 90/31 o pow. 0,0149 ha, 

położonej w obrębie miasto Ryn, gm. Ryn, stanowiącą własność spółki z o.o. 

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rynie 

Juliusz Brant 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXVII/511/24 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ryn na 

nieruchomość należącą do Spółki z o.o., położonych w obrębie miasto Ryn, gm. Ryn. 

 

Nieruchomość oznaczona jako działka o numerze ewidencyjnym nr 90/31 o pow. 0,0149 ha, 

położona w obrębie miasto Ryn, gm. Ryn, stanowiącą własność Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej KZN-Północ Spółka z o.o., wydzielona została w celu uregulowania stanu 

prawnego. Na działce nr 90/31 znajduje miejsce obsługi rowerzystów (MOR) przeznaczone 

do odpoczynku rowerzystów, wyposażone w różne elementy infrastruktury niezbędnej oraz 

dodatkowej. W celu poprawienia warunków zagospodarowania działki oznaczonej nr 90/30, 

Gmina dokonuje zamiany na nieruchomość oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym 

nr 90/32 o pow. 0,0761 ha, położoną w obrębie miasto Ryn, gm. Ryn, stanowiącej własność 

Gminy Ryn. 

 

 

 

 

 

 

 

  


